/1IOMU

rPY3UHCRUO PEGTOPAH

[IOCTHOE MEHIO
18 MAPTA - 4 MA4



CaJslaT MOPKOBHBIHN
C UMOUPHBIM COYCOM

Bosrapckui neper
C opexaMH

200r

150r

390

390

450

CaJiaT U3 CBEKJIBI 200r 410
C TKeMaJiu

@upMeHHbIN IXaiu ~ 150r 390
13 MOPKOBU

CanyBu U3 rpuboB 200r 390




Xayanypu 300r 550 Xaganypu 300r 450
CO LUNMUHATOM c kapTodesnemM

[leHoBaHH JIOGHAHU 300t 490 [ony6upl c oBomwamMmu  200r 390

B =

’Kapkoe u3 rpu6oB 300r 410 Yamyurysu u3 rpu6os 250r 490
c kapTodenem



XUHKaJIU 80r/Twr 90 XWHKaIu
c rpubamMu c kapTodesnemM

Yebypek c rpubamu 170r 250 A6s04HBINM IUpPOT 120 r 290

CJEJIAHO C IYIIIOHU

MOANTUCHIBAUTECH
HA HAIIHW COLl CETH

Q lomirest @ lomi.rest

Bce 11eHBI yKasaHBI B py6uisix. K on/iaTe npuHUMalOTCA HalIM4Hble M KPeAUTHBIE KapThl. ITO peKJaMHas npoAyKuus. l0puanyeckoe MeH:o nojaercs
o nepBoMy Tpe6oBaHHI0. Ec/in y Bac ecTb ajieprus Ha KakoH-1M60 NPOAyKT - MoXaJlykHcTa CO0GIHUTe 06 3TOM BalleMy OQUIIHAHTY.
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